ת"פ 30150-03-15
08 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
י א ש

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אוחנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן בשנית ויסרק.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

בתיק זה הנאשם הודה לאחר תיקון מהותי בכתב האישום, והורשע בכך שתקף את אמו תקיפה רגילה וגרם לה חבלה

ידחה לצורך קבלת חוות דעת מטעם ההגנה ליום 4.11.15 שעה 13:00.

אם חוות הדעת תהיה מוכנה לפני כן, יכול הסניגור להגיש בקשה להקדמת הדיון.

העתק הפרוטוקול לשירות המבחן ולשירותי הרווחה בקרית גת.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה